
I.I.S. “F.lli TADDIA” - via Baruffaldi, 10 - 44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411 - C.F. 90013480380 
e-mail: feis01400g@istruzione.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.ipsia100.edu.it  

 

Istituto Tecnico: Grafica e comunicazione 
Istituto Prof.le: Manutenzione e assistenza tecnica, Made in Italy 

Servizi commerciali, Servizi per la Sanità e Ass. Sociale 

Ufficio del Dirigente Scolastico 
elena.accorsi@ipsia100.it 

 

REGISTRO GENERALE DELLE 
DETERMINE 

Determina n. vedi segnatura 

Programma pluriennale degli acquisti di Forniture e Servizi 

Aggiornamento Triennio 2024-2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 concernente il Regolamento recante norme in materia 
di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 
1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO l’art.37 del D. Lgs. del 31 marzo 2023, n. 36, recante «Codice dei contratti pubblici in 
attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo 
in materia di contratti pubblici», che dispone modalità di redazione, adozione e 
aggiornamento del programma triennale per l’acquisizione di forniture e servizi con 
nuove soglie di riferimento; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 28 agosto 2018 (G.U. n.267 del 16.11.2018), 
“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n.107”; 

PRESO ATTO • del programma biennale 2023-2024 approvato e pubblicato così come da 
determina n.69/2023; 

• della successiva determina dirigenziale di aggiornamento n.114/2023, prot. 
n.7424 del 16.09.2023, di approvazione e adozione del programma 
biennale/triennale per l’acquisizione di forniture e servizi triennio 2023-25; 

VISTO il Piano Annuale approvato per l’esercizio 2024 e 2025; 
RITENUTO di dare corso all’aggiornamento del Piano Triennale anni 2024-2026;  
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 63, seduta n. 17 del 04/11/2025, di 

approvazione e adozione aggiornamento programma triennale per l’acquisizione di 
forniture e servizi triennio 2024-26; 

DETERMINA 

1) che le premesse costituiscono parte integrante del presente atto; 
2) di provvedere alla comunicazione del programma aggiornato adottato, allegato al presente 

provvedimento, nelle modalità previste dal D.M. n.14/16.01.2023 Min. Infrastrutture Trasporti; 
3) di disporre la pubblicazione del programma triennale per l’acquisizione di forniture e servizi triennio 

2024-26 approvato, presso i siti informatici previsti dall'art. 37 del D.Lgs. n. 36/2023, così come 
precisato dalla Delibera ANAC n. 582 del 13 dicembre 2023; 

Cento, 11 novembre 2025 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Elena Accorsi 

(f.to digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 
 

F
E

IS
01

40
0G

 -
 A

D
01

9F
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

19
75

 -
 1

2/
11

/2
02

5 
- 

II.
5 

- 
I

F
E

IS
01

40
0G

 -
 A

D
01

9F
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 -
 0

00
02

29
 -

 1
2/

11
/2

02
5 

- 
U

N
IC

O
 -

 I


		2025-11-12T08:52:48+0000
	ELENA ACCORSI




